
UCHWALA NR Rl0004/60/12
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 31 października 2012 roku

w sprawie powołania Komisji Oceniającej Nauczycieli Akademickich w Bibliotece Uczelnianej

Na podstawie § 80 ust. 5 pkt 2 Statutu Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje:

§1

Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku powołuje Komisję Oceniającą w Bibliotece Uczelnianej

w składzie:

l) Dr hab., prof. nadzw. Zbigniew Osadowski - przewodniczący,
2) Dr hab., prof. nadzw. Natalia Kurhaluk,
3) Dr hab., prof. nadzw. Piotr Kołakowski
4) Dr hab., prof. nadzw. Ewa Bilińska-Suchanek

§2

l. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwała dotyczy kadencji 2012 -2016.

P=WO:)~
dr hab., prof. nadzw. Roma,Drozd


